
Uchwała nr /2020 

Rady Gminy w Czerminie  

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Mieleckiego na realizację zadania 

publicznego. 

 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 869 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Mieleckiego na podstawie umów między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie działalności  wypożyczalni sprzętu 

rehabilitacyjnego i warsztatów terapii zajęciowej.  

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu na 2020 rok w kwocie 2 259,00 PLN. 

 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy w sprawie przekazania i rozliczenia 

środków na realizację pomocy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


